B A R R I È R E S  P O U R  V É H I C U L E S  /  B A R R I È R E S  D ' A C C È S   /  A C C E S S  E T  A C C E S S - L
mTripod
Dreiarm-Drehsperre
MAGNETIC AUTOCONTROL BENELUX
Fonctionnalité accrue pour une grande variété d’applications
Coûts d’exploitation réduits avec l’entraînement MHTM™
    écoénergétique et à durée de vie accrue

mTripod
Dreiarm-Drehsperre
Couleurs spéciales pour le boîtier de barrière
Référence Description
SL01 Boîtier de barrière et capot de la même couleur - portes couleur standard (anthracite, similaire à RAL 7021) 2
SL02 Boîtier de barrière, capot et portes de la même couleur 2
SL03 Boîtier de barrière et capot de la même couleur - portes au choix 2
SL04 Boîtier de barrière, capot et portes - chaque partie dans une couleur différente de votre choix 2
Access et
Access-L
Barrières d'accès
B A R R I È R E S  P O U R  V É H I C U L E S  /  B A R R I È R E S  D ' A C C È S  /  A C C E S S  E T  A C C E S S - L
Lisses pour barrières
Référence Description
Lisses pour Access
SBV-N025 Lisse Varioboom pour largeur de passage 2.5 m 3
SBV-N030 Lisse Varioboom pour largeur de passage 3.0 m 3
SBV-N035 Lisse Varioboom pour largeur de passage 3.5 m 3
EP01 Forfait pour raccourcissement de la lisse
KBS11 Lisse articulée - prémontée
largeur de passage D = max. 3.5m, hauteur H = max. 2.5 m 4
KBB01 Kit d'auto-assemblage pour lisse articulé,
largeur de passage D = max. 3.5m, hauteur H = max. 2.5 m 4
KBKS Jeu de câbles pour lisse articulée, nécessaire
en cas de components électriques dans la lisse
Lisses pour Access-L
SBV-N025 Lisse Varioboom pour largeur de passage 2.5 m 3
SBV-N030 Lisse Varioboom pour largeur de passage 3.0 m 3
SBV-N035 Lisse Varioboom pour largeur de passage 3.5 m 3
SBV-N045 Lisse Varioboom pour largeur de passage 4.5 m 3
SBV-N050 Lisse Varioboom pour largeur de passage 5.0 m 3
EP01 Forfait pour raccourcissement de la lisse
KBS11 Lisse articulée - prémontée
largeur de passage D = max. 3.5m, hauteur H = max. 2.5 m 4
KBS15 Lisse articulée - prémontée

Lisses pour Access Pro
SBV-N025 Lisse Varioboom pour largeur de passage 2.5 m 3
SBV-N030 Lisse Varioboom pour largeur de passage 3.0 m 3
SBV-N035 Lisse Varioboom pour largeur de passage 3.5 m 3
EP01 Forfait pour raccourcissement de la lisse
KBS11 Lisse articulée prémontée
largeur de passage D = max. 3.5m, hauteur H = max. 2.5 m 4
KBB01 Kit d'auto-assemblage pour lisse articulé,
largeur de passage D = max. 3.5m, hauteur H = max. 2.5 m 4
Lisses pour Access Pro-L
SBV-N025 Lisse Varioboom pour largeur de passage 2.5 m 3
SBV-N030 Lisse Varioboom pour largeur de passage 3.0 m 3
SBV-N035 Lisse Varioboom pour largeur de passage 3.5 m 3
SBV-N045 Lisse Varioboom pour largeur de passage 4,5 m 3
SBV-N050 Lisse Varioboom pour largeur de passage 5.0 m 3
SBV-N060 Lisse Varioboom pour largeur de passage 6.0 m 3
EP01 Forfait pour raccourcissement de la lisse
KBS11 Lisse articulée - prémontée
largeur de passage D = max. 3.5m, hauteur H = max. 2.5 m 4
KBS15 Lisse articulée - prémontée